LISTA DE PRESENGA REUNIAO (11/07/2017)

GRUPO EXECUTIVO DO COMDEVIT

~ REPRESENTAGAO MUNICIPAL

Municipio Representante Enderego Contatos E.mail Assinatura
Cariacica Ezequiel Anténio Dadalto Rodovia Br 262 Km" 3,0 N°3700 — Alto Y A
Laje - Cariacica /ES CEP: 29.151-570 9 98749491 ezequieldadalto@yahoo.com.br ﬁ*%"
Ari Lima de Souza 99965-4813
Fundao Rua Séo José N°135.Centro Funddo/ES setran@fundao.es.gov.br -
CEP: 29.185-000 ‘/5—
Edgar Belhe 4 L ”
Guarapari Rua Alencar Moraes de Rezende N°100 | 33627744/7731 | consultarq@uol.com.br { ,//@
— Jardim Boa. Vista — Guarapari/ES | 99942-8849 ,
CEP: 29.217-900, ///«//é .
Tarcisio Bahia de Andrade * e x /
Rua Maestro- "Antéhio Cicero N°111 | 3291-2378 tbahia65@gmail.com /
Serra Cacaroca — Serra/ES - 99276-5179 e ¥
CEP: 29.176-439
Gabriela Siqueira de Souza o 2124-6721 _ ]
Viana Av. Florentino Avides N°01 Centro — | 99907-6554 gabrielasiqueira@viana.es.gov.br gﬂc T
Viana/ES CEP: 29.1430-915 h )
Antdnio Marcus C. Av. Santa Leopbldi‘,rj§ N°840 Coqueiral | 999691491 antonio.machado@yvilavelha.es.gov.br Q
Vila Velha | Machado de Itaparica. —f Vila Velha/ES
CEP:29.102-915 .
Fabricio Gandine Aquino/ Av. Marechal Mascarenhas de Moraes | 3382-6080
Vitéria 1927 — Bento ferréira — Vitéria/ES - 08818-4532 fgaquino@vitoria.es.gov.br

N ] 2
Mg .f‘,/;m,,q/:g/?;

CEP:29.050-945




REPRESENTAGCAO ESTADUAL

. \maria.thiebaut@seg.es.gov.br

Secretaria Representante . Enderec¢o Contatos E.mail Assinatura
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, | 36361628 C
IJSN Leticia Tabachi Silva 2524 leticia.tabachi@ijsn.es.gov.br
. V/
Av.Nossa Senhora dos Navegantes 635
Enseada do Sua — Vitéria/ES * 999819981 / / .
CEP:29.050-325
Av. N. Senhora da Penha — 3° andar — | 36369744 / r
SEDES Ana Marcia Erler Ed. Trade Tower 714 — Praia do Canto | 997105959 ana.erler@sedes.es.gov.br
Vitéria/ES CEP: 29.055-130 b
Av. Governador;Bley — Ed. Fabio Ruschi / 1 L ric, CoonlitE
SEP Jader Mutzig Bruna — 4° Andar N°236 €entro — Vitéria/ES | 3636-4300 jader.mutzig@planejamento.es.gov.br i J’/W'M e
CEP:29010-150 = .
Av. N. Senhora da Penha — 6° andar —
SETOP Luciene Maria Becacici Ed. Trade Tower 714 — Praia do Canto 3636-9623 luciene.becacici@setop.es.gov.br 70 LL/tst(
Esteves Vianna Vitéria/ES CEP: 29.855-130 99901-3295
BR 262 Km0 — Patje Porto Velho — s/n | 36362603
SEAMA Fernanda Rabello de Jardim Ameérica — Cariacica/ES fernanda.sousa@seama.es.gov.br
Sousa CEP: 29140-500 &, /)/,{L
Palécio da Fonte G'rénde — Rua Sete de | 3636-1278 / ;
SEG Maria Ivonete Bezerra de Setembro — 6°.Anddr N°362 — Centro — | 98849-8768

Sa Thiebaut

Vitéria/ES CEP: _29()!1 5-000

"
/




REPRESENTAGAO SOCIEDADE CIVIL

Municipio Nome Endereco Contatos E.mail Assinatura
Marcos dos Santos 33273789 santosmarcosuedsb@yahoo.com.br
998797872
FAMOPES Dauri Correa da Silva Av. Expedito Garcia n°60 Campo 998163376 muda.dauri@gmail.com
Grande — Cariacica/ES
CEP: 29.146-200
Oscar Luiz Nunes da 30552189
Silva 32410625 oscarlnsilva@hotmail.com
99995897
CONVIDADOS
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